РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2013                                      № 201                                   с. Куйбышево
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в

Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правил

землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского

поселения для земельных участков с кадастровыми номерами: 61:19:0600001:2111, 61:19:0600001:2091,  61:19:0600001:2126
Рассмотрев заявление Хачатрян Сурен Самвеловича, входящий № 144 от 16.05.2013 г. об организации проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского

поселения для земельных участков с кадастровыми номерами: 61:19:0600001:2111, 61:19:0600001:2191, 61:19:0600001:2126 руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение», решения Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 03.10.2006 г. № 36 «О принятии положения о проведении публичных слушаний в Куйбышевском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения, согласно приложению.

2. Комиссии по проведению публичных слушаний организовать и провести 24 июня 2013 года в 10 ч. 00 мин. Публичные слушании по проекту внесения изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правил землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения для земельных участков с кадастровыми номерами: 61:19:0600001:2111, 61:19:0600001:2091, 61:19:0600001:2196 расположенные по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, северо-восточнее с. Куйбышево  в 4300 м., Ростовская область, Куйбышевский район, северо-восточнее с. Куйбышево  в 3600 м , Ростовская область, Куйбышевский район, северо-восточнее с. Куйбышево  в 3960 м (Заказчик – Хачатрян С.С.)

3. В срок до 07 июня 2013 года обеспечить размещение представленных Заказчиком графических материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правил землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления.

4. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Куйбышевского сельского поселения по адресу: ул. Пролетарская № 2 б, с. Куйбышево, Куйбышевского района, Ростовской области.
5. Местом размещения наглядных материалов проекта по внесению изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения определить стенд в здании администрации Куйбышевского сельского поселения по адресу: ул. Пролетарская № 2 б, с. Куйбышево, Куйбышевского района, Ростовской области.

6.  В срок до 07 июня 2013 года личных слушаний определить здание администрации Куйбышевского сельского поселения по адресу: ул.

опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
7. Администрации Куйбышевского сельского поселения обеспечить:

 - размещение наглядных материалов проекта по внесению изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения для свободного доступа и информации;

- работу комиссии по проведению публичных слушаний в указанное в пункте 2 настоящего постановления время соответствующим оборудованием и помещением;

- видеосъемку проведения публичных слушаний.

8. Установить, что все замечания, предложения, вопросы по указанному проекту по внесению изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения направляются почтой в адрес Администрации Куйбышевского сельского поселения (ул. Пролетарская № 2 б, с. Куйбышево, Куйбышевского района, Ростовской области) либо сдаются лично в администрацию Куйбышевского сельского поселения, в срок не позднее, чем за три дня до проведения публичных слушаний.

9. Ведущему специалисту по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Куйбышевского сельского поселения Варшавскому Н.Н.

9.1. Обеспечить сбор предложений, обращений и замечаний граждан и юридических лиц по проекту  внесения изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения.

9.2. Осуществлять контроль над своевременностью размещения наглядных материалов по проекту внесения изменений в месте, указанном в пункте 5 настоящего постановления.

10. Подготовить мотивированные ответы на поступившие предложения, обращения и замечания граждан и юридических лиц по проекту внесений изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения.
 11. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Куйбышевского сельского поселения                             И.И. Хворостов
                                                                                 Приложение  к постановлению

                                                                                               Администрации Куйбышевского

                                                                    сельского поселения

от 24.05.2013 № 201
Комиссия
по проведению публичных слушаний
Варшавский Николай Николаевич      - ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

Сумец Елена Николаевна                   - специалист второй категории по земельным и        имущественным отношениям

Хайло  Игорь Павлович                       -  и.о. главного архитектора Куйбышевского
района (по согласованию)

Курин Владимир Витальевич        - ведущий специалист по юридическим и кадровым вопросам
Качурина Наталья Александровна           - инспектор по вопросам жилищно- коммунального хозяйства и благоустройства

                  Глава Куйбышевского

                   сельского поселения                                       И.И. Хворостов
1
1